別記様式（第５条関係）
熊本大学体育施設使用許可願
令和　　年　　月　　日
管理運営責任者
○○○○○　殿
団体名
氏　名
（自署）
連絡先
所定の使用条件を遵守の上、下記のとおり体育施設を使用したいので、許可くださるようお願いします。
記
１　施 設 名
２　使用目的
３　使用期間  令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）
４　使用時間    時　分　～　　時　分
５　使用人員          名
６　そ の 他

	き　り　と　り

熊本大学体育施設使用許可書
令和　　年　　月　　日
殿
管理運営責任者
○○○○○○
願い出のあった体育施設の使用については、下記のとおり許可します。
記
１　施設名
２　使用期間　令和　年　月　日（　）～令和　年　月　日（　）
３　使用時間　　時　分　～　　時　分